



Tlf.: 87 10 63 00  
randers@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thors Bakke 4, 2., Box 4002  
DK-8900 Randers C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HH FREELANCE APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. marts 2015

---

Hans Henrik Timmermann

**CVR-NR. 31 94 74 72**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HH Freelance ApS Dalen 11 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 94 74 72 Stiftet: 27. januar 2009 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Timmermann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2., Box 4002 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Adelgade 108 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 234 tkr., som er tilfredsstillende. Der forventes et resultat for regnskabsåret 2015 på samme niveau.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets anpartshaver har indfriet mellemværende den 9. februar 2015.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>770.080</b>	<b>512.462</b>
Personaleomkostninger.....	1	-390.388	-403.315
Af- og nedskrivninger.....		-71.600	-71.600
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>308.092</b>	<b>37.547</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	6.064	4.882
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.550	-10.437
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>307.606</b>	<b>31.992</b>
Skat af årets resultat.....	4	-79.136	-26.326
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>228.470</b>	<b>5.666</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		160.000	0
Overført resultat.....		68.470	5.666
<b>I ALT</b> .....		<b>228.470</b>	<b>5.666</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	71.600
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>0</b>	<b>71.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>71.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		289.122	139.051
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		93.574	90.218
Tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse.....		9.900	15.182
Udskudte skatteaktiver.....		21.800	11.600
Periodeafgrænsningsposter.....		4.700	4.700
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>419.096</b>	<b>260.751</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>292.378</b>	<b>73.196</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>711.474</b>	<b>333.947</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>711.474</b>	<b>405.547</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2014 kr.</b>	<b>2013 kr.</b>
Anpartskapital.....		130.666	130.666
Overført overskud.....		15.137	-53.333
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>145.803</b>	<b>77.333</b>
Gæld til kreditinstitut.....		80.014	143.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.514	4.777
Selskabsskat.....		89.322	17.525
Anden gæld.....		185.821	162.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		160.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>565.671</b>	<b>328.214</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>565.671</b>	<b>328.214</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>711.474</b>	<b>405.547</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	315.817	334.650	
Pensioner.....	52.758	57.240	
Omkostninger til social sikring.....	2.458	2.326	
Andre personaleomkostninger.....	19.355	9.099	
	<b>390.388</b>	<b>403.315</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renter tilknyttet virksomhed.....	5.308	4.726	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	756	156	
	<b>6.064</b>	<b>4.882</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.550	10.437	
	<b>6.550</b>	<b>10.437</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	89.322	17.525	
Regulering af udskudt skat.....	-10.200	8.700	
Rentetillæg.....	14	101	
	<b>79.136</b>	<b>26.326</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2014.....		386.000	
<b>Kostpris 31. december 2014.....</b>		<b>386.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2014.....		314.400	
Årets afskrivninger .....		71.600	
<b>Afskrivninger 31. december 2014.....</b>		<b>386.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2014.....	130.666	-53.333	77.333	
Forslag til årets resultatdisponering.....		68.470	68.470	
<b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>	<b>130.666</b>	<b>15.137</b>	<b>145.803</b>	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank er tinglyst ejendomsforbehold på 238 tkr. i personbil.				